## Index.

- & tandem Herodis urbs, qui eam Agrippiadem appellavit. A. 94. ab ethnicis magis, quam a Ju-  
dæis fuit inhabitata ibid.  
*Aperire os* quid denotet? A. 60. 64.  
*Apertio oris* quid apud recentiores Judæos signifi-  
care soleat? A. 65.  
*Apocalypsis*, an in ea indicia Kabbalæ inveniantur?  
B. 33. agit de rebus, ad priuam Christianismi zeta-  
tem pertinentibus B. 35. Quo tempore Johanni ob-  
tigerit. B. 244. seq. ad quam formulam in ejus in-  
terpretatione potissimum sit attendendum. ibid. 249.  
Vulgo in VII. visiones dividitur, quæ non uno tem-  
pore, sed per intervalla Johanni oblatae ib. 246.  
*Apollonia* a Græcis priuatum condita, vel instaurata.  
A. 90. a quo nomen suum acceperit? ibid.  
*Apollonius*, Demetrii Syriae regis prætor, A. 90.  
*Apyrus*, rex Arcadiæ, templum Neptuni intrans ex-  
cœcatur. ollad. 160163 80000 11 A 100 m A. 238  
*Aqua Siloa* tropice regem Judee & Benjaminis deno-  
tat, & quare B. 171. proprius rivus est, ex fonte  
Siloa promanans. ib. 172. fluxus ejus lenis iubil-  
litatem regni Judæi significat B. 188. contemptus  
ejus quale peccatum. ibid. 190.  
*Aqua coram Jebova effusa* quid? B. 120. Ebræis fuit  
imago conditionis afflictissimæ B. 128.  
*Aqua instar effusum esse*, qualis formula. B. 129.  
*Ara XII.* deorum an asylum fuerit? A. 145. aræ tem-  
poribus Jephætæ in regione Israelitarum constitu-  
tæ fuerunt passim. B. 98.  
*Arabes scenitæ* veterum Ebræorum mores & insti-  
tuta exacte servant, B. 148. hodie in Arabia & ad-  
iacentibus regionibus sub nomine *Bedum* noti.  
Ibid. 208.  
*Arbores myrræ* atque thuris Arabiæ felicis propriæ  
sunt. B. 278. Testimonia autorum hac de re. ib.

## Index.

279. non solum in regione plana, sed etiam in montibus crescunt. ib. 281  
*Arca fœderis* gloria Israëlis dicta, B. 220  
*Archelaus* Tetrarcha an rex dici possit? B. 252  
*Aristæ de Theodecte* poeta traditio A. 240  
*Aroer* Gaditarum trans Jordanem urbs A. 187  
*Arvieux* (d') Gallorum apud Aleppenses consil. B. 148  
  ejus testimonium de veneratione barbæ apud Arabes ibid. 149.seq.  
*Arx Davidis* ubi sita B. 178. duplēcēm habuit murum B. 179  
*Affyriae* appellatio ad Mesopotamiam quoque in sensu latiori extenditur B. 192  
*Astarta* Venus in Syria culta A. 94  
*Atlas* mōns a Lybiæ habitatoribus pro Deo habetur B. 63  
*Aurum*, quare soli effigiando adhibitum? A. 19. quantæ crassitie fuerit illud, quo templum Judæorum obductum? A. 69. fuit præstantissimum & purgatissimum A. 72  
*Azot* s. *Asthdod* Philistæorum urbs, A. 93. a rege Vlia quidem subversa, nunquam vero in possessionem Judæorum stabilem redacta; ibid. ab Epiphanio vocatur urbs Græcorum seu ethnicorum ibid. B. 81  
*Babel*; nomen unde ortum; A. 12. a Jeremiâ Sesach etiam vocatur A. 48  
*Babylon* fundata ab Assyriis B. 207. duas olim habuit arcæ, B. 210. munimenta ejus nihil aliud sunt, quam muri, turres & arx, B. 209. instructissima etiam fuit templis, palatiis, & ædibus magnificis, ibid. 211. habitatores ejus tam antiqui, quam recentiores magis molles & voluptarii fuerunt, quam bellicosi & fortes ib. 213  
*Babylonici* soli descriptio A. 78-79